
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 189011 

Καθορισμός ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση 

«ΚΑΚΟΜΑΛΙ» Δ.Ε. Αστακού του Δήμου Ξηρομέ-

ρου Ν. Αιτωλ/νίας.

   Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1- Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργά-

νωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 

για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως 

ισχύει.

2- Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 

Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3- Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999 (ΦΕΚ Α'45) «Κύρωση 

του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατά-

ξεις.»

4- Την αρ. 1063349/790/Α0006/3-8-04 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 

καταγραφή -διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-

των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 

και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-

ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 

άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

5- Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 

ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α' 28-1-2004) «Μέτρα αναπτυ-

ξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση 

του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

6- Τις διατάξεις του άρθρου 6, 238, 280 και 283 του 

ν. 3852/2010(ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7- Το π.δ.139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27-12-2010) «Οργανι-

σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου».

8- Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19-12-2001) οι διατάξεις του ν. 3978/2011, 

άρθρο 13 και ειδικότερα το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 

(ΦΕΚ: 160/Α/08-08-2014)και του άρθρου 27 του 

ν.4321/2015.

9- Τις διατάξεις του π.δ. 111/2014 (ΦΕΚ 178/Α/29-08-

2014) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομικών» και 

ειδικότερα το άρθρο 105 σύμφωνα με το οποίο «οι Κτη-

ματικές Υπηρεσίες καταργήθηκαν και συστάθηκαν οι 

Περιφερειακές Δ/νσεις Δημόσιας Περιουσίας».

10- Το αρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄47) «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις».

11- Το αρ. 24 του ν.4368/2016 (ΦΕΚ Α΄21) «Μέτρα για 

την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες δι-

ατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στον 

ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 

που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης με απόφαση του η οποία δημοσιεύεται 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-

βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 

της ορισμένες από τις αρμοδιότητες του ή το δικαίωμα 

υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης».

12- Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α΄131) «Εθνι-

κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 

διατάξεις».

13- Την αρ. 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-

ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 

τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 250/26-05-2017).

14- Τις με αρ. 9762/ 30-05-2016 και 14054/27-07-2016 

αιτήσεις της εταιρείας DELFISH Ι.Κ.Ε. με τα επισυναπτό-

μενα σε αυτή Τοπογραφικό Διάγραμμα 1:500 της Πολιτι-

κού Μηχανικού Τριανταφυλλιάς Κάκου, και φωτομετρικό 

διάγραμμα ΓΥΣ από Ιούλιο του 2016 σε κλίμακα 1:5000 

του ως άνω μελετητή με τα οποία αιτείται τον καθορισμό 

αιγιαλού παραλίας στη θέση «ΚΑΚΟΜΑΛΙ » Δ.Ε Αστακού 

του Δήμου Ξηρομέρου Ν. Αιτωλ/νίας

15- Το με αρ. Φ.119.1/94/333418/Σ.4208/30-08-2016 

έγγραφο του ΓΕΕΘΑ-Γ' Κλάδος /Γ2 με την σύμφωνη γνώ-

μη του για τη συνέχεια της διαδικασίας για τον εν λόγω 

καθορισμό.

16- Την με αρ. εσωτ. 161Β' /28-02-2017 εισήγηση της 

Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Π.Δ.Ε.Ι. 

για τον καθορισμό αιγιαλού και παραλίας στην ως άνω 

περιοχή.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 266

2447

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.09.20 11:21:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2448 Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017

17- Την από 28-02-2017 Έκθεση της Επιτροπής αιγια-
λού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στην θέση «ΚΑΚΟΜΑΛΙ » Δ.Ε Αστακού του 
Δήμου Ξηρομέρου Ν. Αιτωλ/νίας.

18- Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του Κρατικού Προϋπολογισμού με την παρούσα από-
φαση.

19- Το με αρ. 11907Φ 410/321/21-07-2017/
φ.410/116/11-08-2017 έγγραφο του Αυτοτελούς Γρα-
φείου Αιτωλ/νίας προς την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου για έκδοση της 
σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 28-02-2017 Έκθεση της Επι-
τροπής καθορισμού αιγιαλού -παραλίας για τον καθορι-
σμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στην θέση «ΚΑΚΟΜΑ-
ΛΙ» Δ.Ε. Αστακού του Δήμου Ξηρομέρου Ν. Αιτωλ/νίας, 
καθώς επίσης και το έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη από την 
ψηφιακή βάση δεδομένων του Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 
1:500, ως εξής:

1- Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή με κορυφές : Α1, Α2 ...έως Α26, οι 
οποίες εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνο-
μετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 ,

2- Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη πολυγω-
νική γραμμή με κορυφές Π1, Π2,.... έως Π26, οι οποίες 
εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 
δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μέτρων παράλληλα 
της οριογραμμής αιγιαλού

3-Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και πα-
ραλίας του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα 
ορθοφωτοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε. σε κλίμακα 1:500 ο οποίος 
συνοδεύει την Έκθεση της Επιτροπής και αποτελεί ανα-
πόσπαστο κομμάτι αυτής.

Η απόφαση αυτή με την Έκθεση της Επιτροπής καθο-
ρισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας και το απόσπασμα 
ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 5 Σεπτεμβρίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

 

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας του άρθρου 3 του ν.2971/2001

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού- παραλίας 
στη θέση «ΚΑΚΟΜΑΛΙ» Δ.Κ.
Αστακού, Δήμου Ξηρομέρου, Νομού Αιτωλ/νίας

Ενδιαφερόμενοι : DELFIS Ι.Κ.Ε.
Στην Ι.Π. Μεσολογγίου σήμερα την 28/2/2017 οι υπο-

γεγραμμένοι:
Τζωρτζοπούλου Μαρία, Τεχνικός ΤΕ/Α', Προϊστάμενη 

του Β' Τμήματος (αιγιαλού) της Π.Δ.Δ.Π.Π.Δ.Ε.και Ι, ως 

πρόεδρος, η οποία αναπληρώνει λόγω κωλύματος τον 
Προϊστάμενο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας 
Περιουσίας Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, 
Αργιαδίτη Ιωάννα, Αγρονόμος και Τοπογράφος Μηχα-
νικός ΠΕ, Υπάλληλος του Αυτοτελούς Γραφείου Αιτωλ/
νίας, ως μέλος,

Παναγιωτοπούλου Αικατερίνη, Πολιτικός Μηχανικός, 
Προϊστάμενος της Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Ι.Π. 
Μεσολογγίου, ως μέλος,

Παπαχαραλάμπους Χαράλαμπος, Ανθ/στής ΛΣ, Διοι-
κητής του Β' Λ/Τ Πλατυγιαλίου, ως μέλος,

Τσαγκαρέστος Ιωάννης, Πολιτικός Μηχανικός Π Ε/Α, 
Προϊστάμενος του Τμήματος Δ/νσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, παρότι 
ειδοποιήθηκε έγκαιρα δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος 
αναπληρωτής αυτού, απών, 

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των ορί-
ων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του 
ν.2971/2001, που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμ. 
149678/10476/9-11-2015(ΑΔΑ: 6Λ8ΖΟΡ1Φ-ΞΣΨ) απόφα-
ση της με Ε.Γ.Γ. Αναπληρώτριας Γεν. Δ/ντριας Εσωτερικής 
Λειτουργίας της Α.Δ.Π.Δ.Ε.και Ι και τροποποιήθηκε με τις 
υπ' αριθμ. 213156/14-11-2016 (ΑΔΑ:Ω0ΡΠΟΡ1Φ-07Ε) 
απόφαση της με Ε.Γ.Γ. Αναπληρώτριας Γεν. Δ/ντριας Εσω-
τερικής Λειτουργίας της Α.Δ.Π.Δ.Ε.και Ι και συγκλήθηκε 
με την υπ' αριθμ 1/21-2-2017 πρόσκληση της επιτροπής 
του αρθρ. 3 ν. 2971/2001, μεταβήκαμε επί τόπου στην 
περιοχή στις 28/2/2017 και

Αφού λάβαμε υπ' όψη:

1)Την 27/5/2016 αίτηση της εταιρείας DELFIS Ι.Κ.Ε. με 
τα επισυναπτόμενα σε αυτή τοπογραφικό διάγραμμα 
από Ιούλιο του 2016 σε κλίμακα 1:500 της Πολιτικού Μη-
χανικού Τριανταφυλλιάς Κάκου, και φωτογραμμετρικό 
διάγραμμα ΓΥΣ από Ιούλιο του 2016 σε κλίμακα 1:5000 
του ως άνω μελετητή, με τις οποίες ζητά τον καθορισμό 
αιγιαλού-παραλίας στην Θέση «ΚΑΚΟΜΑΛΙ ΑΣΤΑΚΟΥ» 
Δ.Κ. Αστακού, Δήμου Ξηρομέρου, Ν. Αιτωλ/νίας.

2) Το αριθ. Φ.119.1/94/333418/30-8-2016 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ-Γ' Κλάδος/Γ2 με την σύμφωνη γνώμη του 
για την συνέχεια της διαδικασίας για τον εν λόγω κα-
θορισμό,

3) Την από 21/2/2017 τεχνική έκθεση της Αγρον. 
και Τοπογράφου Μηχανικού Αργιαδίτη Ιωάννας προς 
το Τμήμα Β' της Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Πε-
ριουσίας Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
στη θέση «ΚΑΚΟΜΑΛΙ ΑΣΤΑΚΟΥ» Δ.Κ. Αστακού, Δήμου 
Ξηρομέρου, Ν. Αιτωλ/νίας.

5) Την με αρ.πρωτ. ΕΣΩΤ. 161Β/28-2-2017 εισήγηση για 
τον καθορισμό αιγιαλού-παραλίας και παλαιού αιγιαλού 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

6) Τις λοιπές διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9 όπως τρο-
ποποιήθηκαν με το αρθρ. 113 του ν. 3978/2011.

7) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει-
δικότερα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2449Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017

α: α1: Η μορφολογία της ακτής συνίσταται εν μέρει 
από χαλαρά ιζήματα (άμμος, πέτρες, χαλίκια) που έχουν 
προκύψει από την εναπόθεση φερτών υλών χειμάρρων 
με ήπιες κλίσεις και ύψη στέψης που κυμαίνονται από 
0μ.-2μ., και εν μέρει από βραχώδη πρανή με απότομες 
κλίσεις.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδης, με έδα-
φος βραχώδης , εκτός ορίων οικισμού.

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από χαμηλή 
ποώδη φυσική βλάστηση. 

β. Στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι.

γ. Η περιοχή δεν προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους 
γιατί είναι περίκλειστη θάλασσα (συνήθως ΒΔ διευθύν-
σεις εντάσεως έως 5Β).

δ. Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται ως αμμώδης 
με ήπιες κλίσεις και μικρά βάθη κοντά στην ακτή.

ε. Η ακτή έχει μέτριο ανάπτυγμα πελάγους που συμ-
βάλλει στη δημιουργία μικρής έντασης κυματικού πε-
δίου. 

στ. Δεν υπάρχουν τεχνικά έργα.

ζ. Σύμφωνα με το περιφερειακό πλαίσιο Χωροταξι-
κού Σχεδιασμού και Αειφόρου Ανάπτυξης Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας (Α.Π. 25297, ΦΕΚ 1470/Β/9-10-2003) 

και συγκεκριμένα στο χάρτη Δ.1.2. Κλίμακας 1:800000 

(Πρότυπο Χωρικής Ανάπτυξης-Παραγωγικές Δραστηρι-

ότητες), η περιοχή αιγιαλού δεν βρίσκεται σε εγκεκριμ-

μένες χωροταξικές κατευθύνσεις και χρήσεις γης που να 

επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη κτηματολογίου.

ι. Η περιοχή αιγιαλού βρίσκεται εντός δικτύου Natura 

(Εσωτερικό Αρχιπέλαγος Ιονίου με κωδικό GR 2220003, 

αποφασίζουμε:

Διαφοροποιούμε την με αρ. πρωτ. ΕΣΩΤ. 161Β'/28-2-

2017 εισήγηση για τον καθορισμό αιγιαλού- παραλίας 

και παλαιού αιγιαλού της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Δημόσιας Περιουσίας Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας 

και Ιονίου στην Θέση «ΚΑΚΟΜΑΛΙ ΑΣΤΑΚΟΥ» Δ.Κ. Αστα-

κού, Δήμου Ξηρομέρου, Ν. Αιτωλ/νίας, η οποία επεξερ-

γάστηκε το προς καθορισμό τμήμα επί του έγχρωμου 

ορθοφωτοχάρτη από την ψηφιακή βάση δεδομένων του 

Ψ.Υ.ΔΗ.ΠΕ.Ε.Κ. σε κλίμακα 1:500 και μετά από δική μας 

επιτόπια αυτοψία καθορίζουμε:

1) την οριογραμμή αιγιαλού, με κόκκινη συνεχή πολυ-

γωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2.... έως Α26, οι οποίες 

εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό 

δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που αναγράφονται 

στον πίνακα που ακολουθεί.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2450 Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

Α1 245811,68 4264862,58

Α2 245818,89 4264858

A3 245855,98 4264862,92

Α4 245861,01 4264862,03

Α5 245884,61 4264874,82

Α6 245914,92 4264902,9

Α7 245961,92 4264931,09

Α8 245988,11 4264954,24

Α9 245992,09 4264960,06

Α10 245995,17 4264971,41

A11 245995,92 4264978,63

Α12 246011,7 4264980,32

Α13 246032,96 4264975,29

Α14 246057,5 4264960,01

Α15 246064,47 4264946,57

Α16 246065,27 4264937,81

Α17 246063,68 4264928,85

Α18 246055,81 4264907,54

Α19 246044,76 4264884,84

Α20 246035,2 4264878,96

Α21 246028,89 4264850,86

Α22 246033,99 4264829,75

Α23 246044,28 4264817,86

Α24 246054,89 4264794,29

Α25 246066,99 4264777,75

Α26 246060,3 4264746,13

2) την οριογραμμή της παραλίας, με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Π1, Π2....έως Π26, οι 

οποίες εξαρτώνται απ' ευθείας από το κρατικό τριγω-

νομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, που ανα-

φέρονται στον πίνακα που ακολουθεί.

Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10μ. Παράλληλα της ορι-

ογραμμής του αιγιαλού.

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Π1 245817,04 4264871,02

Π2 245821,18 4264868,39

Π3 245856,2 4264873,04

Π4 245859,32 4264872,49

Π5 245878,74 4264883,01

Π6 245908,89 4264910,94

Π7 245955,99 4264939,19

Π8 245980,56 4264960,91

Π9 245982,88 4264964,31

Π10 245985,31 4264973,25

Π11 245986,81 4264987,71

Π12 246012,34 4264990,45

Π13 246036,86 4264984,64

Π14 246065,11 4264967,05

Π15 246074,25 4264949,43

Π16 246075,35 4264937,38

Π17 246073,37 4264926,22

Π18 246065,02 4264903,61

Π19 246052,48 4264877,85

Π20 246044,03 4264872,65

Π21 246039,16 4264850,94

Π22 246043,14 4264834,46

Π23 246052,8 4264823,3

Π24 246063,58 4264799,35

Π25 246077,7 4264780,05

Π26 246070,08 4264744,06

3) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας 

του καθορισμού αποτυπώνονται στο απόσπασμα ορθοφω-

τοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε., σε κλίμακα 1:500, το οποίο συνοδεύει 

την παρούσα έκθεση και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της.

  Η Πρόεδρος Τα Μέλη

 ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΙΑΔΙΤΗ

 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΕΣΤΟΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2451Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2452 Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2453Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2454 Τεύχος Δ’ 266/18.09.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002661809170008*


